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CAMARA MUNIC/PAL DE CARAZ/NHO

Av Flores da Cunha, 799
CARAZINHO - RS
54-33302322 - CNPJ: 89.965222/0001-52

www.carazinho.rs.gov.br

(------------------,

BOLETiM DE CAIXA E DE BANCOS

TODOS OS CAIXAS

TODASAS CONTAS

BOLETIM DE CAIXA E DE BANCOS DE 02/09/2015

MOVIMENTAÇÕES DO CAIXA
ENTRADAS (DÉBITO) VALORES SAíDAS (CRÉDITO) VALORES

Receitas Orçamentárias 0,00 Despesas Orçamentárias 0.00
Receitas Extra-Orçamentárias 0.00 Despesas Extra-Orçamentárias 0,00
Retiradas de Bancos 0,00 Depósitos Bancários 0,00
TOTAL 0,00 TOTAL 0,00
Saldo Anterior 0,00 Saldo do dia 0,00
SOMA 0,00 SOMA 0,00

MOVIMENTAÇÕES DOS CAIXAS/BANCOS
CAIXA SALDO DÉBITOS CRÉDITOS SALDO

ANTERIOR DEPÓSITOS RETIRADAS ATUAL

TOTAL 0,00 0,00 0,00 0,00
BANCOS SALDO DÉBITOS CRÉDITOS SALDO

ANTERIOR DEPÓSITOS RETIRADAS ATUAL

29049 - BANRISUL CAMARA 0402334103 040233410 12.221,60 802,16 0,00 13.023,76
29836 - BANCO ITAU - CAMARA 10809 252.342,58 0,00 0,00 252.342,58
TOTAL 264.564,18 802,16 0,00 265.366,34
TOTAL CAIXA/BANCOS 264.564,18 802,16 0,00 265.366,34

TRANSFERÊNCIAS BANCÁRIAS
DESCRiÇÃO I VALOR I ESTORNO TOTAL BANCO

TOTAL I 0.00 I 0,00 0.00 0,00

Bela: carllllnho

Tesouraris>Refatótios>Emiss30 de Boletim cai2_emissboJG02.php Emissor: F:;biaoo Santiago Pereira Exerr:: 2015 Data" 30-09-2015 _ 11:0ft.43 P6g115
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CAMARA MUNICIPAL DE CARAZINHO

Av Flores da Cunha, 799
CARAZINHO- RS
54-33302322 - CNPJ: 89965.222/0001-52

www.carazinho.rs.gov.br
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BOLETI M DE CAIXA E DE BANCOS

TODOS OS CAIXAS

TODAS AS CONTAS

RECEITAS ORÇAMENTÁRIAS

DESCRiÇÃO I VALOR ESTORNO I TOTAL TrOTAL CONTA
TOTAL I 0,00 0,00 I 0,00 I 0,00

TesoutafÍa>RelatclTios:>EmisslJo de Boletim cai2_emissbolOO2.php Emissor. Fabiano Santiago Pereira Exere: 2015 Data: 30..09-2015. 11:08:43
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CAMARA MUNICIPAL DE CARAZINHO

Av Flores da Cunha, 799
CARAZINHO - RS

54-33302322 - CNPJ: 89.96522210001-52

www.carazinho.rs.gov.br

BOLETIM DE CA1XA E DE BANCOS

TODOS OS CAIXAS

TODAS AS CONTAS

RECEITAS EXTRA-ORÇAMENTÁRIAS

DESCRIÇAO VALOR ESTORNO TOTAL TOTAL CONTA
29049 - BANRISUL CAMARA 0402334103

2904' - COTA RECEBIDA • INSCRIÇÃO CONCURSO 776,00 0,00 176,00 776,00
TOTAL

n6,OO 0,00 0,00 n6,OO

a.u: çaruinho

Tesouraria>Relatólios>Emissbo de Boletim caí2_emfssbo/OO2.plJp Emissor: Fabiano Santiago Pereira Exerc" 2015 Da/a: 30-09-2015 _ 11:08:43 Pâf}3'5
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CAMARA MUNICIPAL DE CARAZINHO

Av F/ores da Cunha, 799
CARAZINHO - RS
54-33302322 - CNPJ: 89.96522210001-52

www.carazinho.rs.gov.br

BOLETIM DE CAIXA E DE BANCOS

TODOS OS CAIXAS

TODAS AS CONTAS

DESPESAS ORÇAMENTÁRIAS
DESCRiÇÃO VALOR ESTORNO TOTAL TOTAL CONTA

29049 - BANRISUL CAMARA 0402334103 0,00 -26,16 -26,16 -26,16

TOTAL 0,00 -26,16 -26,16 0,00

E\a$e; =azlnho

TeSOlJftlria>Relatórios>Emissao de Boletim cai2_emissbolOO2.php Emissor: Fabiano SanliagoPereira Exef['; 2015 Da/a: 30-09-2015 -11:08:43
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CAMARA MUNICIPAL DE CARAZINHO

Av Flores da Cunha, 799
CARAZINHO - RS

54-33302322 - CNPJ: 89.965.222/0001-52

www.carazinho.rs.gov.br

BOLETIM DE CAIXA E DE BANCOS

TODOS OS CAIXAS

TODAS AS CONTAS

DESPESAS EXTRA-ORÇAMENTÁRIAS
DESCRiÇÃO VALOR ESTORNO TOTAL BANCO

32709 • COTA RECEBIDA • INSCRiÇÃO CONCURSO

2904' - BANRISUL CAMARA 0402334103 776.00 0,00 776,00 776,00

TOTAL 716,00 0,00 776,00 776,00

A"~Fabiano Pereira
d~

Diretor Expediente
ela on Pereira

Base: carnlnllo

Tesburaria>Relatórios>EmisslJo de Boletim cai2 emlss-bo«J02.php Emissor. Fabiano Santiago Pereira Exerc: 2015 Data: 3O.()9.2015 _ 11:08:43, - Pág 5'5
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CAMARA MUNICIPAL DE CARAZINHO
Av Flores da Cunha, 78
CARAZINHO
54-33302322

89.965.222/0001-52

ESTORNO DE PAGAMENTO N°:
DATA DE EMISSÃO:

NOTA DE EMPENHO W:

6875345
26/08/2015
000735

26/08/2015

02/0912015

SEQ. DO EMPENHO N" 392154

26,16

AUTORIZAÇÃO N" 267729

Daóos do Credor:
Numc9m : 114769 CPF 986.174.780/04 Fone: 543312102
Nome : DANIEL WEBER
Endereço : RUA VINTE DE SETEMBRO, 78
Municipio : CARAZINHO- CEP:

_

v_'_'o_'"_m_p_'"_h_"'_o 11 Data do Empooho
150,00 ..

------------ 11 o,", do E",m,

01 - CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
: 01 - CAMARA MUNICIPAL
01 - LEGISLATIVA

: 2005 - MANUTENÇÃO GERAL DA CÃMARA MUNICIPAL

3.3.9.0.39.00.00.00
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

1 - LIVRERecurso

Rubrica

Proj/Ativ

6rgao
Unidade
Função

Reduzido : 4625

L
JI ValorEslomoLicitação

Hist6rico do Estorno:

DEV SALDO ADTO

Histórico do Empenho:

VLR. REF. PAGTO. DE ADIANTAMENTO DE DESPESAS DE ALIMENTAÇÃO EM VIAGEM A PORTO ALEGRE EM AUDIENCIA
PRE AGENDADA COM O CHEFE DO GABINETE DA SECRETARIA DE SEGURANÇA CORONEL EUCLESIO NO DIA 27108,
PREVISAO SAIDA6H E RETORNO 1SHORAS, CFE. SOLICITAÇÃO E DEMAIS COMPROVANTES ANEXOS.

I DESTINO:
CONTADORIA GERAL PRESIDt;NCIA DO lEGISLATIVO TESOURARIA

Paulino de Moura
Presidente do Legislativo

Fabiano Pereira
Agente Financeiro

___ .tJ2.al.:'lI1512:OO 1 via



Impressao - J:lannsullI44l'1l~166763]
7--

https:llww7 .banri >U\.com. brlbrb/linkibrbwe4hw.asp, ?Largui'a., I:,.. .
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B A N R I SUL
AGENCIA: 0170 - CARAZINHO
CONTA .. : 04.023341.0-3
NOME ... : CAMARA MUNICIPp~ DE CARAZINHO
IDENTIFICACAO: 08201509080480932063

08109/2015

PARA SIMPLES CONFERENCIA -----------------------
SALDO DA CONTA

SALDO LIVRE. ' .• R$
195,00

TOTAL LIVRE .
INVEST RESGATE AUT .
TOTAL DISPONIVEL .

.R$

.R$
... R$

195,00
31. 925, 06
32.120,06

PREZADO CLIENTE: o BANRISUL INfOP~A QUE OS
JUROS DE SUA CONTA-CORRENTE SERAO DEBITADOS

NO ULTIMO DIA UT1L DO MES.
------------------------ INVESTIMENTOS 'BANRISUL _

FUNDO BANRISUL AUTOMATICO
VALOR DA COTA ...
QUANTIDADE DE COTAS
VALOR LIQ. P/p£SGAT~

POSICAO EM 08/09/2015
2,28187

13.995,12058
31.935,01

V A L O. RDOCUMENTODIA HISTORICO-+----------------------------------------------------------------------------+-
-+----------------------------------------------------------------------------+-
------------------------- MOVIMENTOS DA CONTA CORRENTE _

SALDO ANT EM 31/08/2015
11,64++ MOVIMENTOS SEr/2015

01 CREDITO TITULOS 000023 679,50APLICACAO AUTOMATICO 000000 690,14-SALDO NA DATA
1,0002 DEPOSITO EM DINHEIRO 003010 _ 26, 16CREDITO TITULOS 000022 776,00APLICACAO AUTOMATICO 000000 80?,16-SALDO N.ZiDATA
1, 0003 CREDITO TITULOS 000024 387,00APLICACAO AUTOMATICO 000000 387,00-SALDO NA DATA
1,00O, CREDITO TITULOS 000026 387,00APLICACAO AUTOMATICD 000000 387,00-SALDO NA DATA
1,0008 PREV-TITULO SPB 006914 194,00SALDO NA DATA

195,00

-------------------------------------------- EXTRATO ATE AS 10:15 DE 08/09/2015
--------------------------------------------------------------------------------

SAC 0800 646 1515
DUVIDORIA 0800 644 2200

--------------------------------------------------------------------------------

ri? 1 •



'.150"'" - 2&C:J.Zl15 12:00

fi CAMARAMUNICIPALDECARAZINHO
ORDEM DE PAGAMENTO W: 304540Av Floresda Cunha

i QARAZINHO DATA DE EMISSÃO: 26/08/201554-33302322
~

89.965.222/0001-52 .' .... ..' ,:."
Dadosdo Credor:Órgão 01 . CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES N° Credor : 114769 CPF 98617478004Unidade . 01 - CAMARA MUNICIPAL Nome : DANIEL VVEBER

Função : 01 - LEGISLATIVA Endereço : RUA VINTE DE SETEMBRO
Proj/Ativ : 2005 - MANUTENÇÃO GERAL DA CÃMARA MUNICIPAL Município : CARAZINHO-RS CEPoDotação : 01.01.01.031.0001.20053339039000000.0001 Banco/Ag.JConta
Elemento : 3.3.9.0.39.00.00.00 Telefone :543312102 FaxOUTROS SERVICOS DE TERCEIROS.PESSOA JURIDICA
Recurso 1 - LIVRE I Emp'''''' N' II Valor<loE~nho I
Processo

73512015 150,00

Dados da Ordem de Pagto,
ELEMENTO DESCRIÇÃO

VALOR ANULADO PAGO SALDO3339039410000 FORNECIMENTO DE AUMENTACAO
150,00 0,00 0,00 150,00Ref. Nota Fiscal 11°:ADTO, de 26108/2015
150,00 0,00 0,00 150,00

TOTAL DA ORDEM 150,00
SALDO ANTERIOR 150,00
OUTRAS ORDENS 0,00
VALOR RESTANTE 0,00

OBSERVAÇÕES:

VLR. REF. PAGTO. DE ADIANTAMENTO DE DESPESAS DE ALIMENTAÇÃO EM VIAGEM A PORTO ALEGRE EM AUDIENCIA PRE AGENDADA COM O CHEFE DO

GABINETE DA SECRETARIA DE SEGURANÇA CORONEL EUClESIO NO DIA 27108. PREVISAO SAlDA 6H E RETORNO 18HORAS, CFE. SOLICITAÇÃO E DEMAIS
COMPROVANTES ANEXOS.

Repasses Dados das Retenções

.

TOTAL 0,00

TOTAL 0,00 liqUIDO DA ORDEM DE PAGTO. 150,00

CONTADORIA GERAL PAGUE.SE TESOURARIA
EMPE~RI~ _~

Dil-cic J '/1 -~ ~, ",1 J 1---
CHEQUEN" DATA ~! v~ ,':;,., " cr,) n5-~~-"1' ) DATA ~lrT , vc , , Tjf;i;Contador '
8ANCON"

DOCUMENTON"K51< /IN> O ,./ /"'-

PresidenteLegislativo

~

'Ji~r> Paufinode Moura/ .

Á/-'; /::.;;;;;//
~ Direlorde Expediente

AGENTEFINANCEIRO
Qaylon Pereira

RECIBO

RECEBI(EMOS) DO MUNiCIPIO DE CARAZINHO, A IMPORTÂNCIA ABAIXO ESPECIFICADA. REFERENTE Á:
( ) PARTE DO VALOR EMPENHADO

( ) SALDOlTOTAl EMPENHADO
RS

R$
EM---'---'--- EM---'--_/_--

CREDOR
CREDOR

'" VIa



Enussor./usouza Dala.25108r2015 Hora. 12.00,00

li CAMARAMUNICIPALDECARAZINHO
NOTA DE EMPENHO N°: 000735Av Flores da Cunha, 799

DATA DE EMISSÃO: 26/08/2015CARAZlNHO
54-33302322

TIPO: ORDINÁRIO
aS.965.222JOOO1-52

Órgão : 01 - CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES Dados doCredor:
N° Credor :114769 CPF : 986.174.780104Unidade 01 - CAMARA MUNICIPAL
Nome : DANIEL WEBERFunção 01 - LEGISLATIVA
Endereço : RUA VINTE DE SETEMBRO, 78Subfunção: 031 - ACAO LEGISLATIVA Município : CARAZINHO-RS CEP : 99500000Programa 0001 - EXECUÇÃO DA AÇÃO LEGISLATIVA Telefone : 543312102 FaxProj/Ativ : 2005 - MANUTENÇÃO GERAL DA CÂMARA MUNICIPAL

Rubrica 3.3.3.9.0.39.00.00.00
PROCESSO DE COMPRA N° 000000 SEQ. DO EMPENHO W 392154

I
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

Recurso 1 - LIVRE AUTORIZAÇÃO N° 267729 PROC_ ADMIN (P.A.) :

I
Valor Orçado

150.000,00 II Saldo Anterior
21.854,68 I

Reduzido : 4625
Licitação
Modalidade de Licitação: DISPENSA DE LICITAÇÃO I Va!or Empenhado 150,00 II saldo Atual 21.704,68 ICaracterística Peculiar 000 - NÃO SE APLICA

aUANT MATERIAL OU SERViÇO VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

3.3.3.9.0.39.41.00.00. FORNECIMENTO DE ALlMENTACAO
1 ALIMENTAÇÃO

150,00 150,00(VLR. REF. PAGTO. DE ADIANTAMENTO DE DESPESAS DE ALIMENTAÇÃO EM VIAGEM A PORTO ALEGRE EM
AUDIENCIA PRE AGENDADA COM O CHEFE 00 GABINETE DA SECRETARIA DE SEGURANÇA CORONEL
EUCLESIO NO DIA 27/0B, PREVISAO SAIOA 6H E RETORNO 18HORAS, CFE. SOLICITAÇÃO E DEMAIS
COMPROVANTES ANEXOS.)

RESUMO: VLR REF. PAGTO. DE ADIANTAMENTO DE DESPESAS DE ALIMENTAÇÃO EM VIAGEM A PORTO ALEGRE EM
AUDIENCIA PRE AGENDADA COM O CHEFE DO GABINETE DA SECRETARIA DE SEGURANÇA CORONEL EUCLESIO NO
DJA 27/08, PREVISAO SAlDA 6H E RETORNO 1BHORAS, CFE. SOLICITAÇÃO E DEMAIS COMPROVANTES ANEXOS.

DESTINO:
TOTAL 150,00

CONT~ PAGUE-SE TESOURARIA

EMPE~~ECON'~RIC", ,~

CL~j{~W1~ CHEQUEN" DATA
DATA I Intador

BANCON"

~OVA-

DOCUMENTON"

I"~ PresidenteLegislativo
.. .7...;... . /-") Paulinode Moura/ //t; ~;>,

/ Diretor-de Expeólenle

AGE.\lTl: FINANCEIRO
Qaylon Pereira

RECIBO

RECEBI(EMOS) DO MUNICiplO DE CARAZINHO, A IMPORTÂNCIA ABAIXO ESPECIFICADA, REFERENTE À:
( ) PARTE DO VALOR EMPENHADO ( }SALDO~OTAL~MPENHADOR, R,
EM---'---'--- EM___ 1___ 1__ -

CREDOR
CREDOR



Dados. da conta

Dados do DOC:

Inf

DOC solicitado e.

Autenticação:

C9D807B44AF7C :.

Banco Itaú - Comprovante de Pagaménto
DOC C - outra titularidade

;.:' "tificação no extrato: SiSPAG FORNECEDORES

Nome: CAMARA MUNICIPAL DE CARÁZINHO

Agência: 9209

Nome do favorecido: DANIEL WEBER

CPF: 986.174.780-04

i,úmero do banco: 001 - BANCO DO BRASIL SA

Agência: 0358 CARAZINHO RS

Conta corrente: 0000171727

Valor do DOC: R$ 150,00

Finalidade: CREDITO EM CONTA CORRENTE

;~.. ''''''as pelo pagador:

Controle: 599642285000010

,,11:08:15 via Sispag.

-"~!2F818FF7E4AAF47

Conta corrente: 10809 • 2

Dúvidas, sugestões e re:.,
Se não ficar satisfeito co; .
03162-971. Deficientes '"

',". _';;2 <-<2'lcia. Se preferir, ligue para o SAC ltau: oeoo 728 0728 (todos os dias, 24h) ou acesse o Fale Conosco no www.itau.com.br.
.. '." -.:"--f";"",,"!a,ligue para a Duvidaria Corporativa ltaú: 0600 570 0011 (em dias C!teis, das 9h às 18h)ou Caixa Postal 67.600, CEP

:"j 7221722 (todos 05 dias, 24h).

http://www.itau.com.br.


CÂMARA MUNICIPAL DE
VEREADORES DE CARAZINHO

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE CARAZINHQ-~~-~

• ~F:QtOC{~i~t-~~./\l..oYl
Daniel Weber L'f)C G''1'4--S-

l -~._-~~,-_•._,.._",'-~.,~--

Vereador - PP i
l

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CARAZINHO
GABINETE VEREADOR DANIEL WEBER-_ .._-~-.- - ---------------_ ..__ ._---_._------------------

af. CircoN2. 0028/2015-GAB

Prezado Senhor Presidente:

Carazinho, 25 de Agosto de 2015.

Sirvo-me da presente para encaminhar a Vossa Senhoria a solicitação de adiantamento

de despesas de alimentação no valor de R$ 150,00 para a viagem a Porto Alegre em

audiência Pré agendada:

- 14 horas com o Chefe do Gabinete da Secretaria de Segurança, Coronel

Euclésio.

Sendo o que se apresentava para o presente, reitero meus protestos de

elevada estima e distinta consideração.

Saída: 27/08/2015 às 06 horas

Retorno: 27/08/2015 às 18 horas_

Atenciosamente
Vereador Daniel Weber - PP

(acarinho 25 de Aposto de ZO' 5
e-mail: vereadordaniel@camaracrz.rs.gov.br (54) 9927-0800 Ramal 220

Av. Flores da Cunha, 799 - Cx. Postal 440 - Fone/Fax (54) 3330 - 2322
Site: www.camaracrz.rs.gov.br - CEP: 99500-00 - Carazinho - RS

---.

mailto:vereadordaniel@camaracrz.rs.gov.br
http://www.camaracrz.rs.gov.br
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DIA 27 de Agosto de 2015.

RELA TÓRIO DE VIAGEM A PORTO ALEGRE

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE CARAZINHO

Daniel Weber
Vereador - PP

I
".."':"'0>.+•.

~ ,.1-; ~
< l'

.. - .,.-
e~.~.;;~~..•~

CÂMARA MUNICIPAL DE
VEREADORES DE CARAZINHO

Senhor Presidente venho por meio desta relatar sobre viagem onde nos dirigimos à

cidade de Porto Alegre- RS, conforme Autorização de Viagem, de protocolo de N°

12431/2015, juntamente com os também Vereadores Estevão De Loreno, Márcio Luis

Hoppen, participamos de Audiência com o Tenente Coronel Euclésio que se mostrou

conhecedor da situação do município e também da região, onde inclusive reconheceu o

trabalho do Major Eriberto Branco, responsável pelo 38° BPM. Durante o diálogo, os

vereadores Daniel Weber, Estevão De Loreno e Márcio Hoppen entregaram um ofício com

todas as reivindicações do município e da região, levantadas após audiências sobre a

segurança pública no município.

Entre as solicitações estão à criação de uma delegacia da mulher, formação de novos

soldados em Carazinho e que parte deles sejam mantida na região, viaturas, material de

trabalho (armamento, munição, material de escritório tanto para a Brigada Militar como

polícia Civil), convênio para a ampliação do videomonitoramento, entre outros.

SAíDA: 27/08/2015- Saída as 06:00 horas.

RETORNO: 27/08/2015 - Retorno às 18:00 horas.

Sem mais para o momento, damos por encerrado o presente Relatório de Viagem.

DEFERIDO
03 «";'2 II!J~

Carazinho/RS, 01 de Setembra de 2015.

e-mail: vereadordaniel@camaracrz.rs.gov.br (54) 9927-0800 Ramal 220
Av..Flores da Cunha, 799 - Cx. Postal 440 - Fone/Fax (54) 3330 - 2322
S.te: www.camaracrz.rs.gov.br - CEP: 99500-00 - Carazinho - RS

mailto:vereadordaniel@camaracrz.rs.gov.br
http://www.camaracrz.rs.gov.br


CÂMARA MUNICIPAL DE
VEREADORES DE CARAZINHO

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE CARAZINHO

Daniel Weber rp;~t~~o;ol~;1};4:ro
1 HOf2; QCj AOVereador - pp ! -----------,,

IRe*~1A-lAI!/ü
A". ~-~~-:.--::~--. --::_-. :::J

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CARAZINHO
GABINETE VEREADOR DANIEL WEBER

-~_._~~---_._._---- --------------_._------

Df. CircoNº. 0029/2015-GAB
Carazinho. 26 de Agosto de 2015.

Prezado Senhor Presidente:

Sirvo-me da presente para encaminhar a Vossa Senhoria solicitação da liberação do

veículo oficial da Câmarapara deslocamento à Porto Alegre no dia 27/08/2015 às06:00 Horas,

com retorno no dia 27/08/2015 às 18:00 horas, para participar de Audiência pré agendada

com o Chefe do Gabinete da Secretaria de Segurança, Coronel Euclésio. Outrossim,

solicito que se acaso o presente pedido ser indeferido, que seja autorizado a realização da
viagem com carro particular.

limitado ao exposto, fiquem com meus votos de estima e consideração_

I> "..
. ""

j"1 /.

"lil;L~~,/ I.V /
: li ~

/
!

. í
DanIel Weber

Carazinho, 26 de Agosto de 2015.

e-mail: vereadordaniel@camaracrz.rs.gov.br (54) 9927-0800 Ramal 220
Av. Flores da Cunha, 799 - Cx. Postal 440 - Fone/Fax (54) 3330 _2322
Site: www.camaracrz.rs.gov.br - CEP: 99500-00 - Carazinho _RS

mailto:vereadordaniel@camaracrz.rs.gov.br
http://www.camaracrz.rs.gov.br


Vereador - PP
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CÂMARA MUNICIPAL DE

VEREADORES DE CARAZINHO

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE CARAZINHO

Daniel Weber r;;~~:C'c:;i};'~~_~ç
\ Hé'l ,Q'?\;..fL _

~I _ . r •

I,_,_,__~- V\;C;\Vlí vv-lG
I c,e,,_,,_, - . ----I
1 Ass.:_,,::.- ~'---"'~'--I
;;..---.. "':', ,",-.. ,...~'--~. '..' "-"'.'~,~,~..",_"""

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CARAZINHO
GABINETE VEREADOR DANIEL WEBER

_._--_.-._----------_._--------- _._----- -------

Df. CircoNQ.0028/2015-GAB

Prezado Senhor Presidente:

Carazinho, 25 de Agosto de 2015.

Sirvo-me da presente para encaminhar a Vossa Senhoria a solicitação de adiantamento

de despesas de alimentação no valor de R$ 150,00 para a viagem a Porto Alegre em

audiência Pré agendada:

- 14 horas com o Chefe do Gabinete da Secretaria de Segurança, Coronel

Euclésio.

Sendo o que se apresentava para o presente, reitero meus protestos de

elevada estima e distinta consideração.

Saída: 27/08/2015 às 06 horas

Retorno: 27/08/2015 às 18 horas.

Atenciosamente
Vereador Daniel Weber - PP

e.mail: vereadordaniel@camaracrz.rs.gov.br (54) 9927-0800 Ramal 220
Av. Flores da Cunha, 799 - Cx. Postal 440 - Fone/Fax (54) 3330 - 2322
Site: www.camaracrz.rs.gov.br - CEP: 99500-00 - Carazinho - RS

mailto:vereadordaniel@camaracrz.rs.gov.br
http://www.camaracrz.rs.gov.br
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Vereador Daniel Weber- PP
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CÂMARA MUNICIPAL DE
VEREADORES DE CARAZINHO

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE CARAZINHO

Daniel Weber
Vereador - PP

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CARAZINHO
GABINETE VEREADOR DANIEL WEBER

af. CircoN2. 0030/2015-GAB

limo Sr.

Paulino de Moura

Presidente Câmara de Vereadores.

Prezado senhor,

Carazinho, 01 de Setembro de 2015.

Venho através deste oficio solicitar o ressarcimento de despesa com viagem realizada
no dia 27 de Agosto, sendo que a quilometragem de saída era de 106282 km e a de
retomo 106934 km totalizando 652 km rodados.

Limitado ao exposto, fiquem com meus votos de estima e consideração.

Atenciosamente.

Carazinho 23 de Junho de 2015.

e-mail: vereadordaniel@camaracrz.rs.gov.br (54) 9927-0800 Ramal 220
Av. Flores da Cunha, 799 - Cx. Postal 440 - Fone/Fax (54) 3330 - 2322
Site: www.camaracrz.rs.gov.br - CEP: 99500-00 - Carazinho - RS

mailto:vereadordaniel@camaracrz.rs.gov.br
http://www.camaracrz.rs.gov.br
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li CAMARA MUNICIPAL DE CARAZINHO
Av Flores da Cunha SLlP: 048924CARAZlNHO
54.33302322 Evento: 11 - DEPÓSITO DE DIVERSOS - RECEBIMENTO- ,

DATA VALOR 776.°102/09/2015 R$

CGM
8 - CAMARA MUNICIPAL DE CARAZINHO

DÉBITO
29049 - BANRISUL CAMARA 0402334103

CRÉDITO
32709 . COTA RECEBIDA -INSCRiÇÃO CONCURSO

HISTÓRICO

3 - VLR.REF.

COTA RECEBIDA - INSCRiÇÃO CONCURSO

CONTADORIA GERAL PAGUE-SE TESOURARIA
Dota

~,~,Jli, ~S Banco

/ ~ g~&,"~, Chequo w,. (JÃ
({ 1-\ Co"',¥,'

I. ~
Clayton Pereira 00fi, , ()I' ~~~ Ot, 09, 4S'Data

V Contador V Presidente do Legislativo Agente Flnançeiro

Luclana Lampert de SOuza Paullno de Moura Fabiano Pereira

RECIBO

RECEBl(EMOS) DA CAMARA MUNICIPAL DE CARAZINHO, A IMPORTÂNCIA ACIMA ESPECIFICADA

R$ EM ---'---'--- R$ EM ---'---'---

CREDOR



Impressão - Banrisul [1441291268027]

BANRISUL
AGENCIA: 0170 - CARAZINHO
CONTA .. : 04.023341.0-3
NOME ... : CAMARA MUNICIPAL DE CARAZINHO
IDENTIFICACAO; 03201509030479304054

PARA SIMPLES CONFERENCIA

SALDO DA CONTA
SALDO LIVRE R$

TOTAL LIVRE ............•.... R$
INVEST RESGATE AUT R$
TOTAL DISPONIVEL ,' .R$

Página 1 de 1

03/09/2015

388,00

388,00
31.131,85
31.519,85

PREZADO CLIENTE: o BANRISUL INFORMA QUE OS
JUROS DE SUA CONTA-CORRENTE SERAO DEBITADOS

NO ULTIMO DIA UTIL DO MES.
------------------------ INVESTIMENTOS BANRISUL --------------- _

FUNDO BANRISUL AUTOMATICO
VALOR DA COTA ....
QUANTIDADE DE COTAS
VALOR LIQ. P/RESGATE

POSICAO EM 03/09/2015
2,28046

13.655,76746
31.141,40

-+-----------------------------------------------------_._---------------------+-
DIA HISTORICO DOCUMENTO V A L o R
-+----------------------------------------------------------------------------+-
------------------------- MOVIMENTOS DA CONTA CORRENTE ------------ _

SALDO ANT EM 31/08/2015 11,64
++ MOVIMENTOS SET/2015
01 CREDITO TITULOS 000023 679,50

APLICACAO AUTOMATICO 000000 690,14-
SALDO NA DATA 1,0002 DEPOSITO EM DINHEIRO 003010 26,16
CREDITO TITULOS 000022 776 r 00
APLICACAO AUTOMATICO 000000 802,16-SALDO NA DATA 1,0003 PREV-TITULO SPB 004159 387,00
SALDO NA DATA 388,00

---------------------- EXTRATO ATE AS 11:40 DE 03/09/2015 ------- _
--------------------------------------------------------------------------------

SAC 0800 646 1515
OUVIDORIA oaoo 644 2200

--------------------------------------------------------------------------------

https:llww7.banrisu1.com.brlbrbllinklbrbwe4hw.aspx?Largura=] 366&Altura=683 &Si... 03/0912015
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